关于组织会员单位健康体检的通知
各位会员：
为更好的服务会员，做好会员单位每年度企业负责人的健康体检工作，根据2017年4月21日召开的锦溪镇商会第五届理事会第三次会议上关于公正选择体检单位事项的决议，投票表决选择为无锡太工疗养院。组织会员单位在6月2日前往无锡太工疗养院进行健康体检，具体集合时间、地点另行短信通知。现将有关事项通知如下：
1、体检费2200.00元、住宿费400.00元（含早餐）共计2600.00元由会员单位支付；请在5月15日前汇交至昆山市锦溪镇商会账号: 32250198644400000054        开户银行：昆山建设银行锦溪支行

2、餐费和来往车辆费用从镇商会汇缴的会费中支出；

3、原则上会员单位参与体检人数为1人，如需增加体检人数则费用由会员单位个人支付；

4、为有计划地安排体检事项，有意参加体检的会员单位，务必请在2017年5月10日中午12:00时前填写好回执后交于镇商会秘书处，以便秘书处做好各项筹备工作。
5、联系人:戴琴琴，电话:57233506，手机：13913289557
6、本页附健康体检具体项目。
昆山市锦溪镇商会

2017年4月26日

回    执

锦溪镇商会：
    根据2017年4月21日锦溪镇商会第五届理事会第三次会议体检事项的决议，在6月上中旬前往无锡太工疗养院进行体检的通知已收到，回执如下：
是否参加体检:     参加    不参加
住宿要求:     双人标间    单人标间
   是否带亲属（   人）           是否同住：    是    否
姓名:      姓别:    身份证号:                联系电话:
确认签字：

                               年    月    日